
 

Vnitřní předpis 
Opatření k přespání v klubovnách 

 

Verze 

2023/01 

Junák – český skaut, středisko Český lev Chomutov, z.s. 
Havlíčkova 3675, 430 03 Chomutov, IČ: 46787721, evid. č. jednotky: 422.01 

Strana 1/2 

 

Statutární zástupci: Ing. Bc. Jiří Gärtner – vůdce střediska, Husova 68, 430 03 Chomutov, tel. 608 226 822, mail: capirochta@post.cz 

Ing. Martin Šultys – Haškova 3782/5, 43001, Chomutov, tel. 724623831 

Opatření k přespání v klubovnách 
1. Pravidla pro akce střediska Český lev Chomutov 

1.1 Rezervaci kluboven spravuje vůdce střediska, jeho zástupce, nebo osoba jimi 

pověřená. 

1.2 Pro pořádání všech akcí nad rámec běžných schůzek je třeba rezervovat prostory 

kluboven, aby nedošlo ke křížení několika akcí v jeden den. 

1.3 K rezervaci slouží online Google tabulka  

https://docs.google.com/spreadsheets/d/15ns_IzzlrD0d8BFSlpSAUcKRuTffgNrwWUs

VqEFBybw/edit?usp=sharing 

1.4 Rezervaci do tabulky provádí činovník zodpovědný za akci. Pokud zjistí, že je již na 

stejný termín v klubovně jiná akce, může se zkusit domluvit s odpovědnou osobou této 

akce, jestli by se do klubovny také nevešli. 

1.5 Po provedení rezervace do tabulky informuje osoba odpovědná za akci správce 

tabulky, aby jí rezervaci potvrdil. 

1.6 Přednost mají vždy střediskové – oddílové – družinové akce před soukromými. Pokud 

chce někdo v klubovně pořádat soukromou akci, zjistí si nejdříve u vedoucích oddílů, 

jestli v daném termínu neplánují nějakou akci. Pořádání soukromých akci povoluje vždy 

výhradně vedení střediska s ohledem na dobré jméno spolku. 

1.7 Přespání v klubovnách pro akce střediska Český lev je bezplatné. 

1.8 Po skončení akce je proveden úklid podle pravidel úklidu společných prostor klubovny. 

Přebytečné potraviny, které nejsou trvanlivé je třeba rozdat nebo vyhodit. 

 

 

2. Pravidla pro pronájem klubovny 

2.1. Klubovnu je možné pronajmout k přespání pouze v případě, že zde neprobíhá nějaká 

akce členů střediska Český lev Chomutov. 

2.2. Klubovnu je možné pronajmout pouze osobám, za které se zaručí některý z činovníků 

střediska Český lev Chomutov, nebo skautům z jiných středisek. 

2.3. Zapsání do tabulky provede přímo správce rezervací. 

2.4. Před začátkem akce proškolí detailně hosty o pravidlech chování a úklidu kluboven. 

Především zákaz kouření v prostorách kluboven a na hřišti a zákaz pohybu psů po 

venkovních oplocených školních pozemcích (hřiště). 

2.5. Po dobu pronájmu je hostům zapůjčen svazek klíčů (vchod a jednotlivé klubovny). 

2.6. Na konci akce pověřená osoba převezme klíče a zkontroluje úklid všech prostor 

klubovny. 

2.7. Za pronájem klubovny se platí 70kč/osobu/noc. 

 

 

 



 

Vnitřní předpis 
Opatření k přespání v klubovnách 

 

Verze 

2023/01 

Junák – český skaut, středisko Český lev Chomutov, z.s. 
Havlíčkova 3675, 430 03 Chomutov, IČ: 46787721, evid. č. jednotky: 422.01 

Strana 2/2 

 

Statutární zástupci: Ing. Bc. Jiří Gärtner – vůdce střediska, Husova 68, 430 03 Chomutov, tel. 608 226 822, mail: capirochta@post.cz 

Ing. Martin Šultys – Haškova 3782/5, 43001, Chomutov, tel. 724623831 

 

3. Platnost 
3.1. Tento předpis platí od 1.9.2023 

3.2. Tímto předpisem pozbývá platnosti předpis „Opatření k přespání v klubovnách“ ze dne 

19.11.2016. 

 

   Jiří Gärtner                                                                                         Martin Šultys 
vůdce střediska zástupce vůdce střediska 


